





Bryggbasförteckning 2022
Brygga	Namn	Adress	Telefon
A	Roland Kärvestad	Ladv. 15	070-898 98 90
	roland.karvestad@gmail.com
AB	Thomas Löfgren	Rävgaddsv. 40	070-232 98 99
thomas.lofgren@mercuri.net
AK	Lars Modigh	Brusmarvägen 13	070-344 53 94
lars.modigh@hotmail.com	
B	Hans Grytter	Rävgaddsv. 26	076-209 76 17
	hassegrytter@gmail.com
C	Daniel Fagerberg	Uddskogsv. 6	072 322 95 77
daniel.fagerberg@hotmail.com
D	Peter Norlen	Hagängsvägen 5	070-222 33 61
peternorlen4@gmail.com
E	Bryggan tagen ur bruk, förvaltas av Håtö Fiskevårdsförening
F	Uffe Siljeholm	Lermarvägen 13 	073-031 83 90
	Uffe.siljeholm@gmail.com
G	Wiking Skönborg	Persängsv. 34	070-437 13 30 wiking.skonborg@gmail.com
H	Bryggan tagen ur bruk
J	Per Lindhall 	Persängsv. 7	070-397 28 00
Per.lindhall@gmail.com
K	Tomas Knutsson	Uddskogsv. 18	070-559 44 77
tomas_knutsson@yahoo.se

	Bryggansvarig Håtö tomtägareförening
	Gunnar Berg	Uddskogsv. 28	070-299 72 49	Gunnar.berg@xylem.com
	Registerhållning och hemsidesuppdatering
	Staffan Hagnell	Uddskogsv. 14	070-999 92 75
	shl@ip.se
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